Inspeximus and confirmation to the abbot and convent of Woubourne, of 
the Cistercian order, of the following :— 

] . A charter of Stephen as follows :— 
S. rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitihus, 

justiciariis,vicecomitibns,baronibus et omnibus ministris etfidelibus 
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suis Francis et Anglis salutem. Sciatis tne conccssisse et con

firmasse in perpetuam elemosinam ecclesie sancte Marie de 
Woubomia et monaehis ibidem deo servientibus pro salute mea et 
MatUdis regine uxoris mee et puerorum meorum quod ipsi et 
successores sui in perpetuum habeant libertatem et visum franci-
plegii apud Wouborn per omnes terras quas Hugo de Bolebcth 
eis dedit et in omnibus terris et tenementis quas habent ex dono 
Henrici de Clynton et Hugonis Malet apud Swanebourn et Soli-
buriam. Quare volo et firmiter precipio quod eadem ecclesia et 
monaehi habeant et teneant prefatam libertatem et omnes alias 
donationes et Ubertates que eisdem factce et datce sunt sicut carte 
fundatorum et donatorum testantur quietas de shiris hundredis 
scutagiis tallagiis vigiliis et omnibus aliis rebus terrenis et 
demandis sicut puram et perpetuam elemosinam nostram in per
petuum. Testibus Comite Gaufrido et Roberto de Veer ef. Turg' 
de Abrenc" et Willelmo de Yp[res] et Fulcone de Oilli et 
Manifenino Brinton apud Warengeford in obsidione. 

2. A charter of Henry H . dated at Rouen, confirming divers grants to 
them. [Monasticon.] 

3. A charter dated Kaernarvan, 12 April, 12 Edward I., being a grant 
to them of a market weekly on Fridays and a fair yearly at the 
Exaltation of the Cross at their chapel of Old Wuburn, co. Bedford. 
Witnesses:—K. (R. ?), bishop of Bath and WeUs and chanceUor, 
Richard de Burgo, earl of Ulster, WUliam de Leyburn, William 
Latimer, Hugh de TurberviU, GunceUn de Badelesmere, John de 
Monte Alto, Bogo de Kuoville, Eustace de Hacche, Walter de 
Everesle and others. 

4. Letters patent dated 10 August, 21 Richard IL , being a grant to 
them of the advowson of the church of Whitchircbe, co. Buckingham. 

For 1 mark paid in the hanaper. 
Nov. 27. General pardon to John Hatteclif of Burton, co. Northampton,' gentilman.' 

Westminster. J5y p.s. 
Nov. 25. Grant for Ufe to the king's kinsman John, earl of Worcester, of the ofiice 

Westminster, of justice in or of North Wales, with the accustomed fees. 
ByK. 

Nov. 1-5. The like to John Hudelston, knight, of the office of porter of the king's 
Westmmster. castell of NewcasteU, with the accustomed fees. By p.s.